
 

 

 

 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД13 – 676 / 12.09.2025 г. 

 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, 

във връзка с чл. 31, ал. 1 от Наредба № 15/22.07.2019 г. за статута и професионалното 

развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Педагогически специалисти, които през учебната 2025 / 2026 година ще работят в 

ЦОУД – 5.а, б клас както следва: 

 

1. Понеделник – Виолета Миткова Казакова, учител в ПЕ / математика / 

2. Вторник – Мария Захариева Атанасова, старши учител в ПЕ / български език и 

литература / 

3. Сряда – Ваня Живкова Влашинска, старши учителв ПЕ / физика и астрономия / 

4. Четвъртък – Гергана Тенчева Панева, учител в ПЕ / математика / 

5. Петък – Виолета Недялкова Йовчева – старши учител в ПЕ / английски език / 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на работещите в училището за сведение 

и изпълнение.  

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Маргарита Генкова Стефанова, на 

длъжност зам. – директор по УД. 

 

 

 

 

АНТОАНЕТА ПЕТРОВА 

Директор на ОУ “Шандор Петьофи” 

гр. Хасково 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


